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Beslutet att mörda Olof Palme delgavs därefter medlemmarna i

Europakommittén Ismet D och Numan U.

− Mordvapnet är en Llama .357 Magnum med serienummer 848047.

Det smugglades in i samband med gärningsmannens inresa i

Sverige. Vapnet skulle finnas på Syriens ambassad i Sverige. Syrien

hade emellertid ingen ambassad i Sverige och när Peter vid senare

förhörstillfällen upplystes om detta sade han att dessa uppgifter var

ett misstag.

− Gärningsmannens identitet är Hasan G med kodnamnet Oktay, född

den 5 oktober 1958. När Hasan G en vecka före mordet ankom till

Helsingborg eller Helsingör möttes han av Hayri D. Hayri D förde

sedan Hasan G till Stockholm, där han inkvarterades hos en namn-

given iransk armenier alternativt på syriska ambassaden alternativt i

Lamia B:s lägenhet. Hayri D var tillsammans med paret Palme på

biografen Grand. Efter bion körde han en gUL VW Passat till Birger

Jarlsgatan, där han väntade på Hasan G. Efter mordet körde Hayri D

Hasan G till Lamia B:s bostad. Lamia B var tillsammans med Hayri

D i Sverige före mordet och hon väntade utanför biografen Grand

efter filmens slut. ”B”, som arbetade vid Syriens ambassad i

Stockholm, levererade två revolvrar – en .38 special och en .357

Magnum – till gärningsmannen Hasan G och körde denne till mord-

platsen. B eller Hayri D placerade Hasan G vid Brunkebergstunneln

alternativt var Hasan G med utanför biografen och fick Olof Palme

utpekad för sig. En svensk oidentifierad man var också med vid

planläggningen av mordet.

Säkerhetspolisen har kontrollerat Peters uppgifter om vapnet varvid det

framkommit att ett vapen med det uppgivna tillverkningsnumret har

exporterats från Spanien den 22 december 1978 i ett parti om 1000

vapen. Vapnet lämnade Barcelona i början av januari 1979 för vidare

befordran till hamnen i Akaba i Jordanien. Köparen Mehmet El Baitar

skulle kunna vara identisk med en man med samma namn som ingick i

en viss palestinsk terroristorganisation.

Som framgår ovan ändrade Peter på flera punkter de uppgifter han

lämnade. Han kunde inte förklara hur Hasan G, för det fall han place-

rats vid Brunkebergstunneln, kunnat veta vilken väg makarna Palme

tänkt ta efter bion. Peter ändrade dessutom vid flera tillfällen uppgif-

terna om var Hasan G skulle ha bott under sin Stockholmsvistelse.

Beträffande gärningsmannens identitet visade efterforskningar att

Hasan G var född den 18 mars 1953 i Karakocan, Elazig, Turkiet. Han

visade sig finnas i de tyska polisregistren och av signalementsupp-

gifterna där framgick att han endast var 161 cm lång och därmed ute-
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